DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REMOÇÃO DE CÁDMIO,
NÍQUEL E CHUMBO DA ÁGUA PRODUZIDA (PETROBRAS RN/CE) UTILIZANDO O
MISTURADOR-DECANTADOR À INVERSÃO DE FASES (MDIF) de autoria de LETICIA
RAFAELLE ARAUJO SABINO, MAYARA ESTEFANNY DANIEL CANUTO , SUELTON
RICHARD BARBOSA PAULO, DANRLEY DE SOUZA MOURA, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75402

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75402